

## Relatório de Vencedores

**Nome do Promotor:** Prefeitura Municipal de Sabará  
**Nome do Comprador:**  
**Edital /Processo:** 00083/2021  
**Data de Realização:** 17/08/2021 às 09:00  
**Local:** [www.bbmnet.com.br](http://www.bbmnet.com.br)  
**Pregoeiro responsável:** Demétrius Gil

MASTERINFOR COMERCIAL E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI 19.454.333/0001-19

**Total do Fornecedor** 195.850,00

**Lote: 1** Adjudicado

**Participação Licitante -** Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TABLET 10,4	Unidade	75,00	1.484,000000	111.300,000000	1.484,00

**Lote: 2** Adjudicado

**Participação Licitante -** Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MONITOR 21,5"	Unidade	50,00	949,000000	47.450,000000	949,00

**Lote: 16** Adjudicado

**Participação Licitante -** Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TABLET 10,4 ME/EPP	Unidade	25,00	1.484,000000	37.100,000000	1.484,00

LS SERVIÇOS DE INFORMÁTICA E ELETRÔNICA LTDA -EPP 10.793.812/0001-95

**Total do Fornecedor** 382.680,00

**Lote: 3** Adjudicado

**Participação Licitante -** Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SWITCH 16 PORTAS	Unidade	30,00	650,000000	19.500,000000	650,00

**Lote: 4** Adjudicado

**Participação Licitante -** Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SWITCH 24 PORTAS	Unidade	20,00	800,000000	16.000,000000	800,00

**Lote: 35** Adjudicado

**Participação Licitante -** Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PROJETOR	Unidade	60,00	4.345,000000	260.700,000000	4.345,00

**Lote: 36** Adjudicado

**Participação Licitante -** Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PROJETOR - ME/EPP	Unidade	20,00	4.324,000000	86.480,000000	4.324,00

LAPTOP COMÉRCIO DE PRODUTOS DE INFORMÁTICA EIRELI 34.770.156/0001-73

**Total do Fornecedor** 28.260,00

**Lote: 5** Adjudicado

**Participação Licitante -** Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
------	---------------	---------	-----	----------------	-------------	-------



PREFEITURA MUNICIPAL DE SABARÁ  
SECRETARIA MUNICIPAL  
DE ADMINISTRAÇÃO

## Relatório de Vencedores

1	SWITCH 48 PORTAS	Unidade	10,00	2.826,000000	28.260,000000	2.826,00
---	------------------	---------	-------	--------------	---------------	----------

R7 Digital Informatica e Serviços 20.788.809/0001-37

---

**Total do Fornecedor** 118.550,00

**Lote: 6** Adjudicado

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PACOTE OFFICE EM PORTIGUÊS	Unidade	263,00	289,000000	76.007,000000	289,00

**Lote: 17** Adjudicado

**Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PACOTE OFFICE EM PORTIGUÊS - ME/EPP	Unidade	87,00	289,000000	25.143,000000	289,00

**Lote: 24** Adjudicado

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SSD SATA	Unidade	50,00	348,000000	17.400,000000	348,00

TECNETWORKING SERVICOS E SOLUCOES EM TI LTDA 21.748.841/0001-51

---

**Total do Fornecedor** 149.600,00

**Lote: 7** Adjudicado

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AUTOCAD SINGLE USER	Unidade	8,00	18.700,000000	149.600,000000	18.700,00

PISONTEC COMÉRCIO E SERVIÇOS EM TECNOLOGIA DA INF EIRELI 12.007.998/0001-35

---

**Total do Fornecedor** 86.640,00

**Lote: 8** Adjudicado

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BRICSCAD	Unidade	15,00	4.332,000000	64.980,000000	4.332,00

**Lote: 20** Adjudicado

**Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BRICSCAD - ME/EPP	Unidade	5,00	4.332,000000	21.660,000000	4.332,00

Rei dos Cartuchos Equipamentos e Supri de Informática Ltda 04.500.648/0001-88

---

**Total do Fornecedor** 32.380,00

**Lote: 12** Adjudicado

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ROTEADOR WIRELESS	Unidade	50,00	84,900000	4.245,000000	84,90

**Lote: 23** Adjudicado

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PEN DRIVE	Unidade	50,00	74,000000	3.700,000000	74,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SABARÁ  
SECRETARIA MUNICIPAL  
DE ADMINISTRAÇÃO

## Relatório de Vencedores

### Lote: 25 Adjudicado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TECLADO	Unidade	150,00	47,500000	7.125,000000	47,50

### Lote: 28 Adjudicado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CAIXA DE SOM	Unidade	20,00	460,000000	9.200,000000	460,00

### Lote: 31 Adjudicado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MOUSE	Unidade	150,00	10,000000	1.500,000000	10,00

### Lote: 39 Adjudicado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	HEADSET	Unidade	100,00	58,000000	5.800,000000	58,00

### Lote: 40 Adjudicado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BATERIA	Unidade	50,00	16,200000	810,000000	16,20

AX4B Sistemas de Informática Ltda 22.233.581/0001-44

**Total do Fornecedor** 333.866,88

### Lote: 13 Adjudicado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	A&C COLLECTION	Unidade	8,00	41.733,360000	333.866,880000	41.733,36

HABITUS DIGITAL - COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA 41.010.343/0001-14

**Total do Fornecedor** 32.995,00

### Lote: 14 Adjudicado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	HD EXTERNO	Unidade	50,00	340,000000	17.000,000000	340,00

### Lote: 32 Adjudicado

#### Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MEMÓRIA 8GB - ME/EPP	Unidade	50,00	319,900000	15.995,000000	319,90

JOÃO FRANCISCO BRAULIO 27.845.560/0001-01

**Total do Fornecedor** 91.500,00

### Lote: 26 Adjudicado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ESTABILIZADOR	Unidade	500,00	90,000000	45.000,000000	90,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SABARÁ  
SECRETARIA MUNICIPAL  
DE ADMINISTRAÇÃO

## Relatório de Vencedores

### Lote: 30 Adjudicado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MEMÓRIA 8GB	Unidade	150,00	310,000000	46.500,000000	310,00

DAMIÃO, LIZOTTI CIA LTDA - ME 32.302.947/0001-43

#### Total do Fornecedor

54.550,00

### Lote: 27 Adjudicado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	APRESENTADOR	Unidade	30,00	85,000000	2.550,000000	85,00

### Lote: 37 Adjudicado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TELA COM TRIPÉ	Unidade	50,00	760,000000	38.000,000000	760,00

### Lote: 38 Adjudicado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TELA AUTOMÁTICA	Unidade	10,00	1.400,000000	14.000,000000	1.400,00

BRASIL-UC TECNOLOGIA I.S. LTDA 01.681.463/0001-29

#### Total do Fornecedor

22.200,00

### Lote: 29 Adjudicado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	WEBCAM	Unidade	100,00	222,000000	22.200,000000	222,00